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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
1 (2109045A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE 1 2109045A

Luogo Forli'  [Forli Cesena - Emilia Romagna]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LUCCHI Sauro  - GARDINI S.

Partecipanti 42

Sito Internet

Versari Federico

1Carrea Nicola

2
Proietti Tocca Tosca

3
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
1 (2109045A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Versari Federico 4.5 ITA 11.5013.008.00 12.251649 1549 1926 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1992

2 2 NC Carrea Nicola 4.0 ITA 9.00 9.50 5.50 6.25 1764 1638 1879 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1965

3 3 NC Proietti Tocca Tosca4.0 ITA 9.00 9.50 5.50 6.25 1825 1507 1748 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1979

4 4 NC Bergamaschi Elia 3.5 ITA 12.5013.508.00 7.50 1448 1438 1708 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2006

5 5 NC Tellarini Lorenzo 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 1482 1604 1677 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2012

6 6 NC Di Nallo Federico 3.0 ITA 9.00 10.505.50 6.00 1347 1429 1622 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1998

7 7 NC Baracca Antonellini Giada3.0 ITA 8.50 10.006.00 6.50 1267 1249 1442 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1993

8 8 NC Troncossi Luca 2.5 ITA 6.50 6.50 2.50 4.50 2086 1647 1920 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 2 1969

9 9 3N Giordani Alessandro 2.5 ITA 10.5012.006.00 4.25 1548 1628 1436 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1971

10 10 NC Biancoli Gian Piero 2.5 ITA 9.00 9.00 5.00 7.00 1465 1596 1870 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1973

11 11 NC Costa Contastino Riccardo2.5 ITA 11.5011.508.00 7.00 1441 1412 1658 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2005

12 12 NC Bodria Francesco 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 5.00 999 1295 1171 4 2 1 1 1 0 1 0 3 2 0 1 0 1 1995

13 13 NC Petroncini Sergio 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.50 1446 1282 1528 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1952

14 14 NC Pezzi Stefano 2.5 ITA 6.00 6.00 3.50 4.75 1476 1255 1307 3 2 1 0 0 0 0 0 3 2 1 0 0 2 1964

15 15 NC Bergamaschi Matteo 2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.75 999 1177 1101 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1998

16 16 NC Perrella Romeo 2.0 ITA 8.00 8.00 3.50 3.50 1499 1525 1651 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 2005

17 17 NC Manguerra Lyn Jane 2.0 ITA 12.0013.508.50 4.75 1756 1453 1392 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 2001

18 18 NC Ricci Petitoni Angelo2.0 ITA 11.0011.008.00 5.00 1325 1242 1429 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1961

19 19 NC Ruotolo Davide 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.50 1455 1164 1126 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1992

20 20 NC Sangiorgi Claudio 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 4.50 999 1113 1064 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1963

21 21 NC Pagani Fausto 1.5 ITA 12.5013.008.50 2.00 1502 1513 1376 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1961

22 22 NC Valgimigli Giovanni 1.5 ITA 8.50 8.50 4.00 2.75 1767 1398 1617 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1960

23 23 NC Gerace Agostino 1.5 ITA 12.0012.009.00 4.50 1443 1389 1303 4 1 1 2 3 0 1 2 1 1 0 0 0 1 1959

24 24 NC Bacci Gioele 1.5 ITA 10.0010.007.00 3.75 1248 1302 1215 4 0 3 1 3 0 2 1 1 0 1 0 0 1 2006

25 25 NC Tondi Aurelio 1.5 ITA 10.0011.007.00 2.50 1178 1193 1285 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2004

26 26 NC Marsico Enrico 1.0 ITA 13.0013.008.50 3.25 1484 1747 1555 4 0 2 2 1 0 1 0 3 0 1 2 0 1 1995

27 27 NC Monaco Henry 1.0 ITA 10.0010.006.00 0.50 1468 1570 1391 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1960

28 28 NC Morenghi Alberto 1.0 ITA 11.5011.508.50 3.00 999 1456 1135 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1993

29 29 NC Giovagnoli Palmiro 1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.75 1585 1377 1439 2 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 3 1963

30 30 NC Ferrari Pietro 1.0 ITA 12.0013.508.50 2.00 999 1316 1015 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1998

31 31 NC Valgimigli Francesco Saver2.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1181 1283 1346 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 2 2010

32 32 NC Sartorelli Federico 1.0 ITA 10.0010.007.00 2.00 1170 1233 1227 4 0 2 2 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1 2005

33 33 NC Devambez Andrea 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 1.50 1482 1214 1290 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1972

34 34 NC Petrini Roberto 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1396 1178 1855 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1964

35 35 NC Busi Piero 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.25 1231 1145 1221 3 0 2 1 0 0 0 0 3 0 2 1 0 2 1967

36 36 NC Iannone Raffaella 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.50 1091 1119 1195 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1995

37 37 NC Lizzambri Gioele 2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 3.00 999 1079 981 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 1 2 2000

38 38 NC Crescentini Tommaso 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1062 1079 1380 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2011

39 39 NC Marinaro Gianmarco 2.0 ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 1159 1030 1331 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 1 2 1972

40 40 NC Cebanu Alice 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1278 1292 1400 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 2008

41 41 NC Forgione Luca 0.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1693 1891 1157 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1981

42 42 NC Fischetti Luciano 0.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1428 1639 905 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1949

FSI - CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE 1 (2109045A) - Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 2/23



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
1 (2109045A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Bacci Gioele ITA EMI FC 1248 1302 1215 2006 M 28550676 191424

7 NC Baracca Antonellini GiadaITA EMI BO 1267 1249 1442 1993 F 28549287 116216

4 NC Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1448 1438 1708 2006 M 28500636 180510

15 NC Bergamaschi Matteo ITA EMI PR 999 1177 1101 1998 M 28552318 193061

10 NC Biancoli Gian Piero ITA EMI RA 1465 1596 1870 1973 M 28541448 149385

12 NC Bodria Francesco ITA EMI PR 999 1295 1171 1995 M 193912

35 NC Busi Piero ITA EMI BO 1231 1145 1221 1967 M 849456 126378

2 NC Carrea Nicola ITA EMI FC 1764 1638 1879 1965 M 2834109 122916

40 NC Cebanu Alice ITA EMI BO 1278 1292 1400 2008 F 2896511 180668

11 NC Costa Contastino RiccardoITA EMI RA 1441 1412 1658 2005 M 28544307 189223

38 NC Crescentini Tommaso ITA EMI FC 1062 1079 1380 2011 M 28525558 185499

33 NC Devambez Andrea ITA EMI RN 1482 1214 1290 1972 M 2806407 152585

6 NC Di Nallo Federico ITA EMI BO 1347 1429 1622 1998 M 28549309 191481

30 NC Ferrari Pietro ITA EMI PR 999 1316 1015 1998 M 28552350 193062

42 NC Fischetti Luciano ITA EMI PR 1428 1639 905 1949 M 2801413 154865

41 NC Forgione Luca ITA EMI RN 1693 1891 1157 1981 M 2863230 174756

23 NC Gerace Agostino ITA EMI RN 1443 1389 1303 1959 M 887188 146533

9 3N Giordani Alessandro ITA EMI RN 1548 1628 1436 1971 M 832936 129361

29 NC Giovagnoli Palmiro ITA MAR PU 1585 1377 1439 1963 M 865419 126401

36 NC Iannone Raffaella ITA EMI BO 1091 1119 1195 1995 F 28550226 192445

37 NC Lizzambri Gioele ITA EMI RN 999 1079 981 2000 M 28555694 190645

17 NC Manguerra Lyn Jane ITA EMI BO 1756 1453 1392 2001 F 898937 142375

39 NC Marinaro Gianmarco ITA EMI BO 1159 1030 1331 1972 M 2823670 149330

26 NC Marsico Enrico ITA EMI PR 1484 1747 1555 1995 M 28516540 184110

27 NC Monaco Henry ITA EMI BO 1468 1570 1391 1960 M 890928 150822

28 NC Morenghi Alberto ITA EMI RE 999 1456 1135 1993 M 28552377 193063

21 NC Pagani Fausto ITA EMI PR 1502 1513 1376 1961 M 882321 147027

16 NC Perrella Romeo ITA EMI RE 1499 1525 1651 2005 M 28552385 193058

34 NC Petrini Roberto ITA EMI FC 1396 1178 1855 1964 M 2837396 166178

13 NC Petroncini Sergio ITA EMI RA 1446 1282 1528 1952 M 2892877 179282

14 NC Pezzi Stefano ITA EMI FC 1476 1255 1307 1964 M 841587 179963

3 NC Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1825 1507 1748 1979 F 837245 124029

18 NC Ricci Petitoni AngeloITA EMI RA 1325 1242 1429 1961 M 843008 133004

19 NC Ruotolo Davide ITA EMI FC 1455 1164 1126 1992 M 127185

20 NC Sangiorgi Claudio ITA EMI RA 999 1113 1064 1963 M 109428

32 NC Sartorelli Federico ITA EMI RE 1170 1233 1227 2005 M 2877703 172571

5 NC Tellarini Lorenzo ITA EMI FC 1482 1604 1677 2012 M 28548655 190220

25 NC Tondi Aurelio ITA EMI BO 1178 1193 1285 2004 M 28549325 191414

8 NC Troncossi Luca ITA EMI RA 2086 1647 1920 1969 M 805440 109422

31 NC Valgimigli Francesco SaverITA EMI FC 1181 1283 1346 2010 M 28525620 185503

22 NC Valgimigli Giovanni ITA EMI RA 1767 1398 1617 1960 M 802417 109427

1 NC Versari Federico ITA EMI FC 1649 1549 1926 1992 M 2841032 169215

FSI - CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE 1 (2109045A) - Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 3/23



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
1 (2109045A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Versari Federico 4.5 ITA | 4 N 1 | 22 B 1 | 16 N 1 | 26 B Â½ | 9 N 1 | -1

2 2 NC Carrea Nicola 4.0 ITA | 5 N Â½ | 8 B Â½ | 21 N 1 | 42 B 1 | 41 N 1 | -1

3 3 NC Proietti Tocca Tosca 4.0 ITA | 27 B 1 | 42 N 1 | 5 B Â½ | 41 N 1 | 10 N Â½ | -1

4 4 NC Bergamaschi Elia 3.5 ITA | 1 B 0 | 6 N Â½ | 17 N 1 | 11 B 1 | 30 B 1 | 1

5 5 NC Tellarini Lorenzo 3.0 ITA | 2 B Â½ | 27 N 1 | 3 N Â½ | 10 B 0 | 21 B 1 | 1

6 6 NC Di Nallo Federico 3.0 ITA | 17 N 1 | 4 B Â½ | 23 B 0 | 21 N Â½ | 28 N 1 | -1

7 7 NC Baracca Antonellini Giada3.0 ITA | 35 B 1 | 28 N 0 | 24 B Â½ | 23 N Â½ | 18 N 1 | -1

8 8 NC Troncossi Luca 2.5 ITA | 41 B 1 | 2 N Â½ | 26 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

9 9 3N Giordani Alessandro 2.5 ITA | 22 N Â½ | 21 B 1 | 27 N 1 | 17 B 0 | 1 B 0 | 1

10 10 NC Biancoli Gian Piero 2.5 ITA | 33 B 1 | 0 0 | 0 0 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 1

11 11 NC Costa Contastino Riccardo2.5 ITA | 0 0 | 13 N 1 | 15 B 1 | 4 N 0 | 17 B Â½ | 0

12 12 NC Bodria Francesco 2.5 ITA | 32 N 1 | 0 0 | 18 N 1 | 19 N 0 | 35 B Â½ | -2

13 13 NC Petroncini Sergio 2.5 ITA | 24 N Â½ | 11 B 0 | 0 0 | 28 B 1 | 23 N 1 | 0

14 14 NC Pezzi Stefano 2.5 ITA | 31 N 1 | 0 0 | 30 N 1 | 0 0 | 29 N Â½ | -3

15 15 NC Bergamaschi Matteo 2.5 ITA | 30 N 1 | 36 B 1 | 11 N 0 | 0 0 | 25 B Â½ | 0

16 16 NC Perrella Romeo 2.0 ITA | 26 B 1 | 23 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

17 17 NC Manguerra Lyn Jane 2.0 ITA | 6 B 0 | 26 N Â½ | 4 B 0 | 9 N 1 | 11 N Â½ | -1

18 18 NC Ricci Petitoni Angelo 2.0 ITA | 0 0 | 19 N 1 | 12 B 0 | 24 N 1 | 7 B 0 | 0

19 19 NC Ruotolo Davide 2.0 ITA | 0 0 | 18 B 0 | 32 N 1 | 12 B 1 | 0 0 | 1

20 20 NC Sangiorgi Claudio 2.0 ITA | 37 B 0 | 0 0 | 0 0 | 38 N 1 | 40 B 1 | 1

21 21 NC Pagani Fausto 1.5 ITA | 42 B 1 | 9 N 0 | 2 B 0 | 6 B Â½ | 5 N 0 | 1

22 22 NC Valgimigli Giovanni 1.5 ITA | 9 B Â½ | 1 N 0 | 28 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

23 23 NC Gerace Agostino 1.5 ITA | 0 0 | 16 B 0 | 6 N 1 | 7 B Â½ | 13 B 0 | 2

24 24 NC Bacci Gioele 1.5 ITA | 13 B Â½ | 0 0 | 7 N Â½ | 18 B 0 | 32 B Â½ | 2

25 25 NC Tondi Aurelio 1.5 ITA | 36 N 0 | 34 B 0 | 33 B 0 | 30 N 1 | 15 N Â½ | -1

26 26 NC Marsico Enrico 1.0 ITA | 16 N 0 | 17 B Â½ | 8 N 0 | 1 N Â½ | 0 0 | -2

27 27 NC Monaco Henry 1.0 ITA | 3 N 0 | 5 B 0 | 9 B 0 | 0 0 | 42 N 1 | 0

28 28 NC Morenghi Alberto 1.0 ITA | 0 0 | 7 B 1 | 22 N 0 | 13 N 0 | 6 B 0 | 0

29 29 NC Giovagnoli Palmiro 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 40 B Â½ | 14 B Â½ | 2

30 30 NC Ferrari Pietro 1.0 ITA | 15 B 0 | 33 N 1 | 14 B 0 | 25 B 0 | 4 N 0 | 1

31 31 NC Valgimigli Francesco Saver2.0 ITA | 14 B 0 | 0 0 | 36 N 1 | 0 0 | 0 1 | 0

32 32 NC Sartorelli Federico 1.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 19 B 0 | 35 B Â½ | 24 N Â½ | 2

33 33 NC Devambez Andrea 1.0 ITA | 10 N 0 | 30 B 0 | 25 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

34 34 NC Petrini Roberto 1.0 ITA | 0 0 | 25 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

35 35 NC Busi Piero 1.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 32 N Â½ | 12 N Â½ | -3

36 36 NC Iannone Raffaella 1.0 ITA | 25 B 1 | 15 N 0 | 31 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

37 37 NC Lizzambri Gioele 2.0 ITA | 20 N 1 | 0 1 | 39 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

38 38 NC Crescentini Tommaso 1.0 ITA | 0 0 | 39 N 1 | 0 0 | 20 B 0 | 0 0 | 0

39 39 NC Marinaro Gianmarco 2.0 ITA | 0 0 | 38 B 0 | 37 B 1 | 0 1 | 0 0 | 2

40 40 NC Cebanu Alice 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 29 N Â½ | 20 N 0 | -2

41 41 NC Forgione Luca 0.0 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | 2 B 0 | 1

42 42 NC Fischetti Luciano 0.0 ITA | 21 N 0 | 3 B 0 | 0 0 | 2 N 0 | 27 B 0 | 0

FSI - CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE 1 (2109045A) - Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 4/23



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
1 (2109045A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Bacci Gioele ITA 1248 4 1.50 1.71 -0.21 1302.001215 2006 M 28550676 191424

7 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1267 4 3.00 1.77 1.23 1249.201442 1993 F 28549287 116216

4 NC Bergamaschi Elia ITA 1448 4 2.50 1.53 0.97 1438.401708 2006 M 28500636 180510

10 NC Biancoli Gian Piero ITA 1465 3 2.50 1.06 1.44 1596.331870 1973 M 28541448 149385

35 NC Busi Piero ITA 1231 2 0.50 1.03 -0.53 1145.331221 1967 M 849456 126378

2 NC Carrea Nicola ITA 1764 5 4.00 3.27 0.73 1638.201879 1965 M 2834109 122916

40 NC Cebanu Alice ITA 1278 1 0.50 0.14 0.36 1292.001400 2008 F 2896511 180668

11 NC Costa Contastino RiccardoITA 1441 3 1.50 1.12 0.38 1412.251658 2005 M 28544307 189223

38 NC Crescentini Tommaso ITA 1062 1 1.00 0.37 0.63 1079.001380 2011 M 28525558 185499

33 NC Devambez Andrea ITA 1482 2 1.00 1.38 -0.38 1214.001290 1972 M 2806407 152585

6 NC Di Nallo Federico ITA 1347 4 2.00 1.10 0.9 1429.601622 1998 M 28549309 191481

42 NC Fischetti Luciano ITA 1428 4 0.00 1.04 -1.04 1639.75905 1949 M 2801413 154865

41 NC Forgione Luca ITA 1693 3 0.00 0.80 -0.8 1891.671157 1981 M 2863230 174756

23 NC Gerace Agostino ITA 1443 4 1.50 2.28 -0.78 1389.751303 1959 M 887188 146533

29 NC Giovagnoli Palmiro ITA 1585 1 0.50 0.86 -0.36 1377.001439 1963 M 865419 126401

36 NC Iannone Raffaella ITA 1091 2 1.00 0.76 0.24 1119.331195 1995 F 28550226 192445

17 NC Manguerra Lyn Jane ITA 1756 4 1.00 3.47 -2.47 1453.601392 2001 F 898937 142375

39 NC Marinaro Gianmarco ITA 1159 1 0.00 0.63 -0.63 1030.501331 1972 M 2823670 149330

26 NC Marsico Enrico ITA 1484 4 1.00 1.01 -0.01 1747.501555 1995 M 28516540 184110

27 NC Monaco Henry ITA 1468 3 1.00 1.15 -0.15 1570.751391 1960 M 890928 150822

21 NC Pagani Fausto ITA 1502 4 1.50 2.02 -0.52 1513.801376 1961 M 882321 147027

16 NC Perrella Romeo ITA 1499 3 2.00 1.40 0.6 1525.331651 2005 M 28552385 193058

34 NC Petrini Roberto ITA 1396 1 1.00 0.78 0.22 1178.001855 1964 M 2837396 166178

13 NC Petroncini Sergio ITA 1446 3 1.50 1.77 -0.27 1282.751528 1952 M 2892877 179282

3 NC Proietti Tocca ToscaITA 1825 5 4.00 4.27 -0.27 1507.201748 1979 F 837245 124029

18 NC Ricci Petitoni AngeloITA 1325 2 1.00 1.19 -0.19 1242.251429 1961 M 843008 133004

32 NC Sartorelli Federico ITA 1170 2 1.00 0.81 0.19 1233.251227 2005 M 2877703 172571

5 NC Tellarini Lorenzo ITA 1482 5 3.00 1.79 1.21 1604.801677 2012 M 28548655 190220

25 NC Tondi Aurelio ITA 1178 3 0.00 0.98 -0.98 1193.401285 2004 M 28549325 191414

8 NC Troncossi Luca ITA 2086 3 2.50 2.71 -0.21 1647.001920 1969 M 805440 109422

31 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1181 1 1.00 0.62 0.38 1283.501346 2010 M 28525620 185503

22 NC Valgimigli Giovanni ITA 1767 1 0.00 0.66 -0.66 1398.671617 1960 M 802417 109427

1 NC Versari Federico ITA 1649 4 3.50 2.52 0.98 1549.201926 1992 M 2841032 169215
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
1 (2109045A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Bergamaschi Matteo ITA 999 1 1.00 1.20 1.3 39 1177.251101 1998 M 193061

12 NC Bodria Francesco ITA 999 1 0.00 0.70 1.8 54 1295.251171 1995 M 193912

30 NC Ferrari Pietro ITA 999 2 0.00 1.00 0 0 1316.601015 1998 M 193062

9 3N Giordani Alessandro ITA 1548 0 0.00 2.00 0.5 15 1628.401436 1971 M 129361

37 NC Lizzambri Gioele ITA 999 1 1.00 0.80 0.2 6 1079.00981 2000 M 190645

28 NC Morenghi Alberto ITA 999 0 0.00 0.40 0.6 18 1456.751135 1993 M 193063

14 NC Pezzi Stefano ITA 1476 1 1.00 2.10 0.4 12 1255.001307 1964 M 179963

19 NC Ruotolo Davide ITA 1455 1 1.00 2.40 -0.4 -12 1164.671126 1992 M 127185

20 NC Sangiorgi Claudio ITA 999 1 0.00 1.10 0.9 27 1113.001064 1963 M 109428
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
1 (2109045A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Bergamaschi Elia ITA 1448   |  1 NC Versari Federico ITA 1649 0 - 1

2 5 NC Tellarini Lorenzo ITA 1482   |  2 NC Carrea Nicola ITA 1764 Â½ - Â½

3 3 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1825   |  27 NC Monaco Henry ITA 1468 1 - 0

4 17 NC Manguerra Lyn Jane ITA 1756   |  6 NC Di Nallo Federico ITA 1347 0 - 1

5 7 NC Baracca Antonellini Giada ITA 1267   |  35 NC Busi Piero ITA 1231 1 - 0

6 8 NC Troncossi Luca ITA 2086   |  41 NC Forgione Luca ITA 1693 1 - 0

7 22 NC Valgimigli Giovanni ITA 1767   |  9 3N Giordani Alessandro ITA 1548 Â½ - Â½

8 10 NC Biancoli Gian Piero ITA 1465   |  33 NC Devambez Andrea ITA 1482 1 - 0

9 32 NC Sartorelli Federico ITA 1170   |  12 NC Bodria Francesco ITA 999 0 - 1

10 24 NC Bacci Gioele ITA 1248   |  13 NC Petroncini Sergio ITA 1446 Â½ - Â½

11 31 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1181   |  14 NC Pezzi Stefano ITA 1476 0 - 1

12 30 NC Ferrari Pietro ITA 999   |  15 NC Bergamaschi Matteo ITA 999 0 - 1

13 16 NC Perrella Romeo ITA 1499   |  26 NC Marsico Enrico ITA 1484 1 - 0

14 20 NC Sangiorgi Claudio ITA 999   |  37 NC Lizzambri Gioele ITA 999 0 - 1

15 21 NC Pagani Fausto ITA 1502   |  42 NC Fischetti Luciano ITA 1428 1 - 0

16 36 NC Iannone Raffaella ITA 1091   |  25 NC Tondi Aurelio ITA 1178 1 - 0

17 11 NC Costa Contastino Riccardo ITA 1441   |  0 - F

18 18 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1325   |  0 - F

19 19 NC Ruotolo Davide ITA 1455   |  0 - F

20 23 NC Gerace Agostino ITA 1443   |  0 - F

21 28 NC Morenghi Alberto ITA 999   |  0 - F

22 29 NC Giovagnoli Palmiro ITA 1585   |  0 - F

23 34 NC Petrini Roberto ITA 1396   |  0 - F

24 38 NC Crescentini Tommaso ITA 1062   |  0 - F

25 39 NC Marinaro Gianmarco ITA 1159   |  0 - F

26 40 NC Cebanu Alice ITA 1278   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
1 (2109045A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Bergamaschi Matteo 1 ITA 999   |  36 NC Iannone Raffaella 1 ITA 1091 1 - 0

2 1 NC Versari Federico 1 ITA 1649   |  22 NC Valgimigli Giovanni 0.5 ITA 1767 1 - 0

3 2 NC Carrea Nicola 0.5 ITA 1764   |  8 NC Troncossi Luca 1 ITA 2086 Â½ - Â½

4 9 3N Giordani Alessandro 0.5 ITA 1548   |  21 NC Pagani Fausto 1 ITA 1502 1 - 0

5 42 NC Fischetti Luciano 0 ITA 1428   |  3 NC Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1825 0 - 1

6 6 NC Di Nallo Federico 1 ITA 1347   |  4 NC Bergamaschi Elia 0 ITA 1448 Â½ - Â½

7 28 NC Morenghi Alberto 0 ITA 999   |  7 NC Baracca Antonellini Giada1 ITA 1267 1 - 0

8 23 NC Gerace Agostino 0 ITA 1443   |  16 NC Perrella Romeo 1 ITA 1499 0 - 1

9 27 NC Monaco Henry 0 ITA 1468   |  5 NC Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1482 0 - 1

10 13 NC Petroncini Sergio 0.5 ITA 1446   |  11 NC Costa Contastino Riccardo0 ITA 1441 0 - 1

11 26 NC Marsico Enrico 0 ITA 1484   |  17 NC Manguerra Lyn Jane 0 ITA 1756 Â½ - Â½

12 19 NC Ruotolo Davide 0 ITA 1455   |  18 NC Ricci Petitoni Angelo0 ITA 1325 0 - 1

13 25 NC Tondi Aurelio 0 ITA 1178   |  34 NC Petrini Roberto 0 ITA 1396 0 - 1

14 33 NC Devambez Andrea 0 ITA 1482   |  30 NC Ferrari Pietro 0 ITA 999 0 - 1

15 39 NC Marinaro Gianmarco 0 ITA 1159   |  38 NC Crescentini Tommaso 0 ITA 1062 0 - 1

16 10 NC Biancoli Gian Piero 1 ITA 1465   |  0 - F

17 12 NC Bodria Francesco 1 ITA 999   |  0 - F

18 14 NC Pezzi Stefano 1 ITA 1476   |  0 - F

19 37 NC Lizzambri Gioele 1 ITA 999   |  1 - F

20 24 NC Bacci Gioele 0.5 ITA 1248   |  0 - F

21 20 NC Sangiorgi Claudio 0 ITA 999   |  0 - F

22 29 NC Giovagnoli Palmiro 0 ITA 1585   |  0 - F

23 31 NC Valgimigli Francesco Saver0 ITA 1181   |  0 - F

24 32 NC Sartorelli Federico 0 ITA 1170   |  0 - F

25 35 NC Busi Piero 0 ITA 1231   |  0 - F

26 40 NC Cebanu Alice 0 ITA 1278   |  0 - F

27 41 NC Forgione Luca 0 ITA 1693   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
1 (2109045A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Perrella Romeo 2 ITA 1499   |  1 NC Versari Federico 2 ITA 1649 0 - 1

2 3 NC Proietti Tocca Tosca 2 ITA 1825   |  5 NC Tellarini Lorenzo 1.5 ITA 1482 Â½ - Â½

3 11 NC Costa Contastino Riccardo1 ITA 1441   |  15 NC Bergamaschi Matteo 2 ITA 999 1 - 0

4 39 NC Marinaro Gianmarco 0 ITA 1159   |  37 NC Lizzambri Gioele 2 ITA 999 1 - 0

5 8 NC Troncossi Luca 1.5 ITA 2086   |  26 NC Marsico Enrico 0.5 ITA 1484 1 - 0

6 6 NC Di Nallo Federico 1.5 ITA 1347   |  23 NC Gerace Agostino 0 ITA 1443 0 - 1

7 27 NC Monaco Henry 0 ITA 1468   |  9 3N Giordani Alessandro 1.5 ITA 1548 0 - 1

8 21 NC Pagani Fausto 1 ITA 1502   |  2 NC Carrea Nicola 1 ITA 1764 0 - 1

9 18 NC Ricci Petitoni Angelo1 ITA 1325   |  12 NC Bodria Francesco 1 ITA 999 0 - 1

10 30 NC Ferrari Pietro 1 ITA 999   |  14 NC Pezzi Stefano 1 ITA 1476 0 - 1

11 7 NC Baracca Antonellini Giada1 ITA 1267   |  24 NC Bacci Gioele 0.5 ITA 1248 Â½ - Â½

12 22 NC Valgimigli Giovanni 0.5 ITA 1767   |  28 NC Morenghi Alberto 1 ITA 999 1 - 0

13 36 NC Iannone Raffaella 1 ITA 1091   |  31 NC Valgimigli Francesco Saver0 ITA 1181 0 - 1

14 17 NC Manguerra Lyn Jane 0.5 ITA 1756   |  4 NC Bergamaschi Elia 0.5 ITA 1448 0 - 1

15 32 NC Sartorelli Federico 0 ITA 1170   |  19 NC Ruotolo Davide 0 ITA 1455 0 - 1

16 25 NC Tondi Aurelio 0 ITA 1178   |  33 NC Devambez Andrea 0 ITA 1482 0 - 1

17 10 NC Biancoli Gian Piero 1 ITA 1465   |  0 - F

18 34 NC Petrini Roberto 1 ITA 1396   |  0 - F

19 38 NC Crescentini Tommaso 1 ITA 1062   |  0 - F

20 13 NC Petroncini Sergio 0.5 ITA 1446   |  0 - F

21 20 NC Sangiorgi Claudio 0 ITA 999   |  0 - F

22 29 NC Giovagnoli Palmiro 0 ITA 1585   |  0 - F

23 35 NC Busi Piero 0 ITA 1231   |  0 - F

24 40 NC Cebanu Alice 0 ITA 1278   |  0 - F

25 41 NC Forgione Luca 0 ITA 1693   |  0 - F

26 42 NC Fischetti Luciano 0 ITA 1428   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
1 (2109045A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Versari Federico 3 ITA 1649   |  26 NC Marsico Enrico 0.5 ITA 1484 Â½ - Â½

2 9 3N Giordani Alessandro 2.5 ITA 1548   |  17 NC Manguerra Lyn Jane 0.5 ITA 1756 0 - 1

3 41 NC Forgione Luca 0 ITA 1693   |  3 NC Proietti Tocca Tosca 2.5 ITA 1825 0 - 1

4 4 NC Bergamaschi Elia 1.5 ITA 1448   |  11 NC Costa Contastino Riccardo2 ITA 1441 1 - 0

5 5 NC Tellarini Lorenzo 2 ITA 1482   |  10 NC Biancoli Gian Piero 1 ITA 1465 0 - 1

6 19 NC Ruotolo Davide 1 ITA 1455   |  12 NC Bodria Francesco 2 ITA 999 1 - 0

7 2 NC Carrea Nicola 2 ITA 1764   |  42 NC Fischetti Luciano 0 ITA 1428 1 - 0

8 21 NC Pagani Fausto 1 ITA 1502   |  6 NC Di Nallo Federico 1.5 ITA 1347 Â½ - Â½

9 23 NC Gerace Agostino 1 ITA 1443   |  7 NC Baracca Antonellini Giada1.5 ITA 1267 Â½ - Â½

10 24 NC Bacci Gioele 1 ITA 1248   |  18 NC Ricci Petitoni Angelo1 ITA 1325 0 - 1

11 13 NC Petroncini Sergio 0.5 ITA 1446   |  28 NC Morenghi Alberto 1 ITA 999 1 - 0

12 38 NC Crescentini Tommaso 1 ITA 1062   |  20 NC Sangiorgi Claudio 0 ITA 999 0 - 1

13 30 NC Ferrari Pietro 1 ITA 999   |  25 NC Tondi Aurelio 0 ITA 1178 0 - 1

14 29 NC Giovagnoli Palmiro 0 ITA 1585   |  40 NC Cebanu Alice 0 ITA 1278 Â½ - Â½

15 32 NC Sartorelli Federico 0 ITA 1170   |  35 NC Busi Piero 0 ITA 1231 Â½ - Â½

16 8 NC Troncossi Luca 2.5 ITA 2086   |  0 - F

17 14 NC Pezzi Stefano 2 ITA 1476   |  0 - F

18 15 NC Bergamaschi Matteo 2 ITA 999   |  0 - F

19 16 NC Perrella Romeo 2 ITA 1499   |  0 - F

20 37 NC Lizzambri Gioele 2 ITA 999   |  0 - F

21 22 NC Valgimigli Giovanni 1.5 ITA 1767   |  0 - F

22 31 NC Valgimigli Francesco Saver1 ITA 1181   |  0 - F

23 33 NC Devambez Andrea 1 ITA 1482   |  0 - F

24 34 NC Petrini Roberto 1 ITA 1396   |  0 - F

25 36 NC Iannone Raffaella 1 ITA 1091   |  0 - F

26 39 NC Marinaro Gianmarco 1 ITA 1159   |  1 - F

27 27 NC Monaco Henry 0 ITA 1468   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
1 (2109045A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Giordani Alessandro 2.5 ITA 1548   |  1 NC Versari Federico 3.5 ITA 1649 0 - 1

2 10 NC Biancoli Gian Piero 2 ITA 1465   |  3 NC Proietti Tocca Tosca 3.5 ITA 1825 Â½ - Â½

3 41 NC Forgione Luca 0 ITA 1693   |  2 NC Carrea Nicola 3 ITA 1764 0 - 1

4 4 NC Bergamaschi Elia 2.5 ITA 1448   |  30 NC Ferrari Pietro 1 ITA 999 1 - 0

5 18 NC Ricci Petitoni Angelo2 ITA 1325   |  7 NC Baracca Antonellini Giada2 ITA 1267 0 - 1

6 5 NC Tellarini Lorenzo 2 ITA 1482   |  21 NC Pagani Fausto 1.5 ITA 1502 1 - 0

7 11 NC Costa Contastino Riccardo2 ITA 1441   |  17 NC Manguerra Lyn Jane 1.5 ITA 1756 Â½ - Â½

8 28 NC Morenghi Alberto 1 ITA 999   |  6 NC Di Nallo Federico 2 ITA 1347 0 - 1

9 15 NC Bergamaschi Matteo 2 ITA 999   |  25 NC Tondi Aurelio 1 ITA 1178 Â½ - Â½

10 12 NC Bodria Francesco 2 ITA 999   |  35 NC Busi Piero 0.5 ITA 1231 Â½ - Â½

11 29 NC Giovagnoli Palmiro 0.5 ITA 1585   |  14 NC Pezzi Stefano 2 ITA 1476 Â½ - Â½

12 23 NC Gerace Agostino 1.5 ITA 1443   |  13 NC Petroncini Sergio 1.5 ITA 1446 0 - 1

13 20 NC Sangiorgi Claudio 1 ITA 999   |  40 NC Cebanu Alice 0.5 ITA 1278 1 - 0

14 24 NC Bacci Gioele 1 ITA 1248   |  32 NC Sartorelli Federico 0.5 ITA 1170 Â½ - Â½

15 42 NC Fischetti Luciano 0 ITA 1428   |  27 NC Monaco Henry 0 ITA 1468 0 - 1

16 8 NC Troncossi Luca 2.5 ITA 2086   |  0 - F

17 16 NC Perrella Romeo 2 ITA 1499   |  0 - F

18 19 NC Ruotolo Davide 2 ITA 1455   |  0 - F

19 37 NC Lizzambri Gioele 2 ITA 999   |  0 - F

20 39 NC Marinaro Gianmarco 2 ITA 1159   |  0 - F

21 22 NC Valgimigli Giovanni 1.5 ITA 1767   |  0 - F

22 26 NC Marsico Enrico 1 ITA 1484   |  0 - F

23 31 NC Valgimigli Francesco Saver1 ITA 1181   |  1 - F

24 33 NC Devambez Andrea 1 ITA 1482   |  0 - F

25 34 NC Petrini Roberto 1 ITA 1396   |  0 - F

26 36 NC Iannone Raffaella 1 ITA 1091   |  0 - F

27 38 NC Crescentini Tommaso 1 ITA 1062   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
1 (2109045A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

1 Versari Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1926 Media: 1549.20 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bergamaschi Elia ITA 1448 201 0.76 1 1 1

2 B 22 NC Valgimigli Giovanni ITA 1767 -118 0.34 1 2 2

3 N 16 NC Perrella Romeo ITA 1499 150 0.7 1 3 3

4 B 26 NC Marsico Enrico ITA 1484 165 0.72 Â½ 3 3

5 N 9 3N Giordani Alessandro ITA 1548 1 3 4

2.52 3 4

2 Carrea Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1879 Media: 1638.20 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Tellarini Lorenzo ITA 1482 282 0.84 Â½ 0 0

2 B 8 NC Troncossi Luca ITA 2086 -322 0.13 Â½ 0 0

3 N 21 NC Pagani Fausto ITA 1502 262 0.82 1 1 1

4 B 42 NC Fischetti Luciano ITA 1428 336 0.88 1 2 2

5 N 41 NC Forgione Luca ITA 1693 71 0.6 1 3 3

3.27 3 3

3 Proietti Tocca Tosca
NC ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1748 Media: 1507.20 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Monaco Henry ITA 1468 357 0.89 1 1 1

2 N 42 NC Fischetti Luciano ITA 1428 397 0.92 1 2 2

3 B 5 NC Tellarini Lorenzo ITA 1482 343 0.88 Â½ 2 2

4 N 41 NC Forgione Luca ITA 1693 132 0.68 1 3 3

5 N 10 NC Biancoli Gian Piero ITA 1465 360 0.9 Â½ 3 3

4.27 3 3

4 Bergamaschi Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1708 Media: 1438.40 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Versari Federico ITA 1649 -201 0.24 0 0 0

2 N 6 NC Di Nallo Federico ITA 1347 101 0.64 Â½ 0 0

3 N 17 NC Manguerra Lyn Jane ITA 1756 -308 0.14 1 1 1

4 B 11 NC Costa Contastino RiccardoITA 1441 7 0.51 1 2 2

5 B 30 NC Ferrari Pietro ITA 999 1 2 3

1.53 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
1 (2109045A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

5 Tellarini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1677 Media: 1604.80 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Carrea Nicola ITA 1764 -282 0.16 Â½ 0 0

2 N 27 NC Monaco Henry ITA 1468 14 0.52 1 1 1

3 N 3 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1825 -343 0.12 Â½ 1 1

4 B 10 NC Biancoli Gian Piero ITA 1465 17 0.52 0 1 1

5 B 21 NC Pagani Fausto ITA 1502 -20 0.47 1 2 2

1.79 2 2

6 Di Nallo Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1347 Perf: 1622 Media: 1429.60 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Manguerra Lyn Jane ITA 1756 -409 0.08 1 1 1

2 B 4 NC Bergamaschi Elia ITA 1448 -101 0.36 Â½ 1 1

3 B 23 NC Gerace Agostino ITA 1443 -96 0.37 0 1 1

4 N 21 NC Pagani Fausto ITA 1502 -155 0.29 Â½ 1 1

5 N 28 NC Morenghi Alberto ITA 999 1 1 2

1.1 1 2

7 Baracca Antonellini Giada
NC ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 1442 Media: 1249.20 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Busi Piero ITA 1231 36 0.55 1 1 1

2 N 28 NC Morenghi Alberto ITA 999 0 1 1

3 B 24 NC Bacci Gioele ITA 1248 19 0.53 Â½ 1 1

4 N 23 NC Gerace Agostino ITA 1443 -176 0.27 Â½ 1 1

5 N 18 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1325 -58 0.42 1 2 2

1.77 2 2

8 Troncossi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 1920 Media: 1647.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Forgione Luca ITA 1693 393 0.92 1 1 1

2 N 2 NC Carrea Nicola ITA 1764 322 0.87 Â½ 1 1

3 B 26 NC Marsico Enrico ITA 1484 602 0.92 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

2.71 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
1 (2109045A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

9 Giordani Alessandro
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 15 Perf: 1436 Media: 1628.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Valgimigli Giovanni ITA 1767 -219 0.22 Â½ 0 0

2 B 21 NC Pagani Fausto ITA 1502 46 0.56 1 1 1

3 N 27 NC Monaco Henry ITA 1468 80 0.61 1 2 2

4 B 17 NC Manguerra Lyn Jane ITA 1756 -208 0.23 0 2 2

5 B 1 NC Versari Federico ITA 1649 -101 0.36 0 2 2

1.98 2 2

10 Biancoli Gian Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1870 Media: 1596.33 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Devambez Andrea ITA 1482 -17 0.48 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 5 NC Tellarini Lorenzo ITA 1482 -17 0.48 1 2 2

5 B 3 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1825 -360 0.1 Â½ 2 2

1.06 2 2

11 Costa Contastino Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1658 Media: 1412.25 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 NC Petroncini Sergio ITA 1446 -5 0.49 1 1 1

3 B 15 NC Bergamaschi Matteo ITA 999 1 1 2

4 N 4 NC Bergamaschi Elia ITA 1448 -7 0.49 0 1 2

5 B 17 NC Manguerra Lyn Jane ITA 1756 -315 0.14 Â½ 1 2

1.12 1 2

12 Bodria Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 54 Perf: 1171 Media: 1295.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Sartorelli Federico ITA 1170 -171 0.27 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 18 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1325 -326 0.13 1 2 2

4 N 19 NC Ruotolo Davide ITA 1455 -456 0.08 0 2 2

5 B 35 NC Busi Piero ITA 1231 -232 0.21 Â½ 2 2

0.69 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
1 (2109045A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

13 Petroncini Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1528 Media: 1282.75 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Bacci Gioele ITA 1248 198 0.76 Â½ 0 0

2 B 11 NC Costa Contastino RiccardoITA 1441 5 0.51 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 28 NC Morenghi Alberto ITA 999 1 0 1

5 N 23 NC Gerace Agostino ITA 1443 3 0.5 1 1 2

1.77 1 2

14 Pezzi Stefano
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 12 Perf: 1307 Media: 1255.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1181 295 0.85 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 30 NC Ferrari Pietro ITA 999 477 0.92 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 29 NC Giovagnoli Palmiro ITA 1585 -109 0.35 Â½ 2 2

2.12 2 2

15 Bergamaschi Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1101 Media: 1177.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Ferrari Pietro ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 36 NC Iannone Raffaella ITA 1091 -92 0.37 1 2 2

3 N 11 NC Costa Contastino RiccardoITA 1441 -442 0.08 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 25 NC Tondi Aurelio ITA 1178 -179 0.27 Â½ 2 2

1.22 2 2

16 Perrella Romeo
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1651 Media: 1525.33 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Marsico Enrico ITA 1484 15 0.52 1 1 1

2 N 23 NC Gerace Agostino ITA 1443 56 0.58 1 2 2

3 B 1 NC Versari Federico ITA 1649 -150 0.3 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.4 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
1 (2109045A)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

17 Manguerra Lyn Jane
NC ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1392 Media: 1453.60 W-We: -2.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Di Nallo Federico ITA 1347 409 0.92 0 0 0

2 N 26 NC Marsico Enrico ITA 1484 272 0.83 Â½ 0 0

3 B 4 NC Bergamaschi Elia ITA 1448 308 0.86 0 0 0

4 N 9 3N Giordani Alessandro ITA 1548 1 0 1

5 N 11 NC Costa Contastino RiccardoITA 1441 315 0.86 Â½ 0 1

3.47 0 1

18 Ricci Petitoni Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1429 Media: 1242.25 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 NC Ruotolo Davide ITA 1455 1 0 1

3 B 12 NC Bodria Francesco ITA 999 0 0 1

4 N 24 NC Bacci Gioele ITA 1248 77 0.61 1 1 2

5 B 7 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1267 58 0.58 0 1 2

1.19 1 2

19 Ruotolo Davide
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -12 Perf: 1126 Media: 1164.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1325 130 0.68 0 0 0

3 N 32 NC Sartorelli Federico ITA 1170 285 0.84 1 1 1

4 B 12 NC Bodria Francesco ITA 999 456 0.92 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.44 2 2

20 Sangiorgi Claudio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1064 Media: 1113.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Lizzambri Gioele ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 38 NC Crescentini Tommaso ITA 1062 -63 0.41 1 1 1

5 B 40 NC Cebanu Alice ITA 1278 -279 0.16 1 2 2

1.07 2 2
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21 Pagani Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1376 Media: 1513.80 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Fischetti Luciano ITA 1428 74 0.6 1 1 1

2 N 9 3N Giordani Alessandro ITA 1548 0 1 1

3 B 2 NC Carrea Nicola ITA 1764 -262 0.18 0 1 1

4 B 6 NC Di Nallo Federico ITA 1347 155 0.71 Â½ 1 1

5 N 5 NC Tellarini Lorenzo ITA 1482 20 0.53 0 1 1

2.02 1 1

22 Valgimigli Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1617 Media: 1398.67 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Giordani Alessandro ITA 1548 Â½ 0 0

2 N 1 NC Versari Federico ITA 1649 118 0.66 0 0 0

3 B 28 NC Morenghi Alberto ITA 999 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.66 0 1

23 Gerace Agostino
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1303 Media: 1389.75 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 NC Perrella Romeo ITA 1499 -56 0.42 0 0 0

3 N 6 NC Di Nallo Federico ITA 1347 96 0.63 1 1 1

4 B 7 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1267 176 0.73 Â½ 1 1

5 B 13 NC Petroncini Sergio ITA 1446 -3 0.5 0 1 1

2.28 1 1

24 Bacci Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1248 Perf: 1215 Media: 1302.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Petroncini Sergio ITA 1446 -198 0.24 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 7 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1267 -19 0.47 Â½ 0 0

4 B 18 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1325 -77 0.39 0 0 0

5 B 32 NC Sartorelli Federico ITA 1170 78 0.61 Â½ 0 0

1.71 0 0
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25 Tondi Aurelio
NC ITA   Elo FIDE: 1178 Perf: 1285 Media: 1193.40 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Iannone Raffaella ITA 1091 87 0.62 0 0 0

2 B 34 NC Petrini Roberto ITA 1396 -218 0.22 0 0 0

3 B 33 NC Devambez Andrea ITA 1482 -304 0.14 0 0 0

4 N 30 NC Ferrari Pietro ITA 999 1 0 1

5 N 15 NC Bergamaschi Matteo ITA 999 Â½ 0 1

0.98 0 1

26 Marsico Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1555 Media: 1747.50 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Perrella Romeo ITA 1499 -15 0.48 0 0 0

2 B 17 NC Manguerra Lyn Jane ITA 1756 -272 0.17 Â½ 0 0

3 N 8 NC Troncossi Luca ITA 2086 -602 0.08 0 0 0

4 N 1 NC Versari Federico ITA 1649 -165 0.28 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.01 0 0

27 Monaco Henry
NC ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1391 Media: 1570.75 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1825 -357 0.11 0 0 0

2 B 5 NC Tellarini Lorenzo ITA 1482 -14 0.48 0 0 0

3 B 9 3N Giordani Alessandro ITA 1548 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 42 NC Fischetti Luciano ITA 1428 40 0.56 1 1 1

1.15 1 1

28 Morenghi Alberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1135 Media: 1456.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1267 -268 0.17 1 1 1

3 N 22 NC Valgimigli Giovanni ITA 1767 -768 0.08 0 1 1

4 N 13 NC Petroncini Sergio ITA 1446 -447 0.08 0 1 1

5 B 6 NC Di Nallo Federico ITA 1347 -348 0.11 0 1 1

0.44 1 1
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29 Giovagnoli Palmiro
NC ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1439 Media: 1377.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 40 NC Cebanu Alice ITA 1278 307 0.86 Â½ 0 0

5 B 14 NC Pezzi Stefano ITA 1476 Â½ 0 0

0.86 0 0

30 Ferrari Pietro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1015 Media: 1316.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Bergamaschi Matteo ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 33 NC Devambez Andrea ITA 1482 -483 0.08 1 1 1

3 B 14 NC Pezzi Stefano ITA 1476 -477 0.08 0 1 1

4 B 25 NC Tondi Aurelio ITA 1178 -179 0.27 0 1 1

5 N 4 NC Bergamaschi Elia ITA 1448 -449 0.08 0 1 1

1.01 1 1

31 Valgimigli Francesco Saver
NC ITA   Elo FIDE: 1181 Perf: 1346 Media: 1283.50 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pezzi Stefano ITA 1476 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 36 NC Iannone Raffaella ITA 1091 90 0.62 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 1 F 1 2

0.62 1 2

32 Sartorelli Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1170 Perf: 1227 Media: 1233.25 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bodria Francesco ITA 999 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 19 NC Ruotolo Davide ITA 1455 0 0 0

4 B 35 NC Busi Piero ITA 1231 -61 0.42 Â½ 0 0

5 N 24 NC Bacci Gioele ITA 1248 -78 0.39 Â½ 0 0

0.81 0 0
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33 Devambez Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1290 Media: 1214.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Biancoli Gian Piero ITA 1465 17 0.52 0 0 0

2 B 30 NC Ferrari Pietro ITA 999 0 0 0

3 N 25 NC Tondi Aurelio ITA 1178 304 0.86 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.38 1 1

34 Petrini Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1855 Media: 1178.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 NC Tondi Aurelio ITA 1178 218 0.78 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.78 1 1

35 Busi Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1231 Perf: 1221 Media: 1145.33 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1267 -36 0.45 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 32 NC Sartorelli Federico ITA 1170 61 0.58 Â½ 0 0

5 N 12 NC Bodria Francesco ITA 999 Â½ 0 0

1.03 0 0

36 Iannone Raffaella
NC ITA   Elo FIDE: 1091 Perf: 1195 Media: 1119.33 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Tondi Aurelio ITA 1178 -87 0.38 1 1 1

2 N 15 NC Bergamaschi Matteo ITA 999 0 1 1

3 B 31 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1181 -90 0.38 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.76 1 1
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37 Lizzambri Gioele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 981 Media: 1079.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Sangiorgi Claudio ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 39 NC Marinaro Gianmarco ITA 1159 -160 0.29 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.79 1 2

38 Crescentini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1062 Perf: 1380 Media: 1079.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 39 NC Marinaro Gianmarco ITA 1159 -97 0.37 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 20 NC Sangiorgi Claudio ITA 999 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.37 1 1

39 Marinaro Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1159 Perf: 1331 Media: 1030.50 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 38 NC Crescentini Tommaso ITA 1062 97 0.63 0 0 0

3 B 37 NC Lizzambri Gioele ITA 999 1 0 1

4 0 1 F 0 2

5 0 0 F 0 2

0.63 0 2

40 Cebanu Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1400 Media: 1292.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 29 NC Giovagnoli Palmiro ITA 1585 -307 0.14 Â½ 0 0

5 N 20 NC Sangiorgi Claudio ITA 999 0 0 0

0.14 0 0
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41 Forgione Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1157 Media: 1891.67 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Troncossi Luca ITA 2086 -393 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 3 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1825 -132 0.32 0 0 0

5 B 2 NC Carrea Nicola ITA 1764 -71 0.4 0 0 0

0.8 0 0

42 Fischetti Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 905 Media: 1639.75 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Pagani Fausto ITA 1502 -74 0.4 0 0 0

2 B 3 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1825 -397 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 2 NC Carrea Nicola ITA 1764 -336 0.12 0 0 0

5 B 27 NC Monaco Henry ITA 1468 -40 0.44 0 0 0

1.04 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 3N Giordani Alessandro ITA 5 2.5 1628 1628 1548 1971 M 129361

12 NC Bodria Francesco ITA 3 2.5 1242 1282 999 1995 M 193912

15 NC Bergamaschi Matteo ITA 3 1.5 1236 1236 999 1998 M 193061

28 NC Morenghi Alberto ITA 4 1.0 1456 1263 999 1993 M 193063

30 NC Ferrari Pietro ITA 3 1.0 1369 1244 999 1998 M 193062
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